establerts a l’article 29 de la LCSP 2017. La pròrroga no es produirà, en cap cas, per acord tàcit de les 
parts. 

Clàusula 6. Pressupost de licitació  

El pressupost base de licitació  del present contracte serà a tant alçat, essent el seu import màxim 
anual a efectes de licitació de quinze-mil dos-cents quaranta-sis euros (15.246,00 €) IVA inclòs, amb el 
desglossament següent:   

Pressupost base 
de licitació anual 

Import IVA (21%) 
Pressupost base de licitació 

anual  (IVA inclòs) 

12.600,00 € 2.646,00€ 15.246,00€ 

El sistema de determinació del preu del contracte es basa en preus unitaris referits a components de la

[...]

Valor estimat del contracte  

Considerant el pressupost base de licitació, les estimacions del contracte abans esmentades, així com les 
seves possibles pròrrogues, el valor estimat del contracte sense incloure l’impost sobre el Valor Afegit, és 
de cinquanta mil quatre-cents euros (50.400,00€), desglossat de la següent manera: 

Període Valor estimat prestació 

1r any de contracte 12.600,00 € 

2n any de contracte 12.600,00 € 

1ª. pròrroga  12.600,00 € 

2ª. pròrroga 12.600,00 € 

TOTAL 50.400,00 € 

Clàusula 8. Règim econòmic i forma de pagament